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Sadzonka rozsada
trawa IMPERATA RED
BARON Ozdobna P9
Cena 9,99 zł

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym
zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA. Wysyłki zaczynamy od
31,03,2025r według kolejności zamówień
Kupując trawy łącznie z innymi sadzonkami które wysyłamy od końca kwietnia całe zamówienie otrzymasz w
późniejszym terminie.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka trawy w doniczce. W chwili wysyłki sadzonki będą miały około 15 / 20 cm wysokości

Sadzonka Imperata Red Baron – Trawa Ozdobna o Intensywnie Czerwonych Liściach!

Opis produktu: Oferujemy sadzonkę Imperata Red Baron – wyjątkowej trawy ozdobnej o spektakularnym, czerwonym
ubarwieniu. Idealna do nowoczesnych ogrodów, rabat kwiatowych oraz kompozycji w donicach. Dodaj wyjątkowego
charakteru swojej przestrzeni zielonej! 

 Dlaczego warto wybrać Imperata Red Baron? ✅ Efektowny wygląd – intensywnie czerwone liście przyciągają wzrok ❤️
✅ Doskonała dekoracja – idealna do ogrodów, tarasów i balkonów  ✅ Łatwa w uprawie – niewielkie wymagania
pielęgnacyjne  ✅ Mrozoodporność – nadaje się do całorocznych kompozycji ❄️

 Cechy rośliny:

 Wysokość dorosłej rośliny: Do 50 cm
Stanowisko: Słoneczne, półcieniste
 Gleba: Przepuszczalna, umiarkowanie wilgotna
❄️ Mrozoodporność: Tak
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Ofertą sprzedaży jest sadzonka w donicy P9
Informacje o sadzonce:

 Ukorzeniona sadzonka w doniczce – gotowa do posadzenia
Bezpieczne opakowanie – starannie zabezpieczona na czas transportu
✅ Bezpieczna wysyłka kurierem 

 Zamów sadzonkę Imperata Red Baron już teraz i ciesz się pięknem tej wyjątkowej trawy w swoim ogrodzie! 

Uprawa Imperaty cylindrica

Imperata preferuje gleby w miarę żyzne i wilgotne. Aby dobrze się zabarwiała w glebie nie można zabraknąć potasu. Zaleca
się zatem nawożenie nawozem wieloskładnikowym jedynie wiosną, a w późniejszym okresie co najwyżej nawozami o
zwiększonej zawartości potasu. W zasadzie imperata jest mrozoodporna w całym kraju, jednak w przypadku surowych zim lub
młodych, świeżo posadzonych sadzonek zalecane jest profilaktyczne okrycie w Polsce północno -wschodniej. Imperata nie lubi
gleb ciężkich i zalewanych, dobrze toleruje okresowe susze, przy okresowych niedoborach wody ładniej się wybarwia na
czerwono.

Gdzie zastosowanie znajdzie imperata 'Red Baron'

Imperata 'Red Baron' bardzo dobrze prezentuje się na rabatach, w pojemnikach, nad brzegiem oczka wodnego oraz w
naturalistycznych kompozycjach jako akcent barwny i pokrojowy. Doskonałym dopełnieniem kompozycji z czerwoną trawą są
kamenie, żwir, głazy, konary i inne, naturalne dodatki.

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 31.03.2025rto dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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